РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА

ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

"24 " октября  2013г.

 № 8-1

с. Тарнополь

“О приобретении помещения

 под здание клуба.»

В соответствии со статьей 14 пунктом 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования Дума Тарнопольского муниципального образования
ДУМА РЕШИЛА:

1. Приобрести помещение по ул. Советская № 47 под здание клуба МКУКТЦСДК для нужд поселения, путем перечисления денежных средств на счет продавца в сумме 1400,00 тысяч рублей (один миллион четыреста тысяч рублей).

2. Главе Поселения оформить все необходимые документы по передаче здания в собственность Тарнопольского центрального сельского дома культуры.
Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский